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AGNALDO RAYOL SOARES PINHEIRO

ANTONIO CARLOS LAGES MONTE JUNIOR

DAVID TEDSON MENDONÇA FERREIRA

EMILIA MILHOMEM COSTA

FRANCISCO CÉSAR SALOMÃO JÚNIOR

GLENNYO CLAY SANTOS BATALHA

LUANA CUNHA DUARTE DE SOUSA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

REQUISITADO DO
MUNICÍPIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2016

Exercicio Periodo Unico

02/03/2017 a
16/03/2017

Periodo
1parcela

24/07/2017 a
02/08/2017

24/05/2017 a
02/06/2017

31/07/2017 a
17/08/2017

02/10/2017 a
11/10/2017

27/07/2017 a
10/08/2017

Periodo
2parcela

10/12/2017 a
19/12/2017

06/11/2017 a
15/11/2017

06/11/2017 a
15/11/2017

Periodo
3parcela

04/2017Data Ref:

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam
deferidos os pedidos de concessão e parcelamento de férias aos seguintes servidores:
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MARIA DO SOCORRO MARTINS COSTA DE
OLIVEIRA

MARIA NILDE ALENCAR DE LIMA COSTA

MARINA LOPES FERREIRA MOTA

RAIMUNDO NONATO MONTEIRO FILHO

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2017

2016

2016

2017

2016

Exercicio Periodo Unico

18/04/2017 a
27/04/2017

Periodo
1parcela

11/09/2017 a
22/09/2017

28/11/2017 a
07/12/2017

29/03/2017 a
17/04/2017

Periodo
2parcela

03/07/2017 a
12/07/2017

Periodo
3parcela


